
                                                                                                                     
 

Uchwała Nr XIII/107/2019 
Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 września 2019 r.  
 
 
 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Krobia”  

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne                      
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.755; ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Gminy Krobia”. 

 
§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są : 

1) opracowanie pt. „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną                      
i paliwa gazowe dla Gminy Krobia”, 

2) wykaz wniosków, zastrzeżeń i uwag złożonych podczas publicznego wyłożenia, 
3) protokół z rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag przez Radę Miejską w Krobi. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XIII/107/2019 
Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 września 2019 r. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe 

 
 

 
W ustawie Prawo energetyczne stwierdza się, że do zadań własnych gminy, w zakresie 

zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe na obszarze gminy, należy 
planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

W związku z powyższym w 2019 r. zlecono wykonanie aktualizacji projektu „Założeń                
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Krobia”.         
Projekt, zgodnie z wymogami ustawy, był przedłożony samorządowi województwa                      
do zaopiniowania (Opinia w Załączniku do opracowania) co nastąpiło dnia 03.07.2019 r. 

W okresie od 13.06.2019r. do 08.07.2019 r. odbyło się wyłożenie Założeń do 
publicznego wglądu. 

Założenia nie są prawem miejscowym, ale wymagają przyjęcia przez Radę Miejską                    
w Krobi w trybie uchwały. 

 
 
 
 
Sporządziła :  
Angelika Wenderska  


